
VERZE do 1. 9. 2024 (1. 9. 24 – 20.35)  

DAHASL Okresní přebor: 
Duel Lovčic s Libřicemi shlédlo 337 diváků                  
 

   Hradec Králové – Zápasy 3. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec nového soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Slavia Hradec C – Nový Hradec B 4:3 (2:2). O výhře v městském derby 

rozhodli domácí v 86. minutě. Branky: Derner 3, Lán – Mrštík, Veselka, 

Hataš, rozhodčí Sobotka.   

 

Vysoká B – Malšovice 3:3 (2:1). V 89. minutě hosté vyrovnali, a tak 

150 diváků vidělo dělbu bodů. Branky: Vacek, Hartman, vlastní 

(Myhalyna) – Benák, Jareš, Friedl, rozhodčí Štancl.    

 

Roudnice B – Smiřice 1:1 (0:1). Po změně stran domácí skórovali a 

soupeři se rozešli dělbou bodů. Branky: Koutník L. – Morávek, rozhodčí 

Kubišta.    

 

Červeněves – Lhota p. L. 3:2 (2:0). Hosté ve 2. poločase skóre 

srovnali, ale v 86. minutě dali domácí gól, který znamenal 3 body. 

Branky: Dostál, Tošovský, Rohlíček – Tomáš, Brdnický, rozhodčí Vízek.    

 

Lovčice – Libřice 6:2 (3:2). Domácí, v sestavě s Karlem Pitákem a 

Tomášem Řepkou, před 337 diváky zaznamenali třetí výhru na startu 

nového ročníku. Branky: Piták K. 2, Piták D. 2, Žižka, Kafka – Hejzlar, 

Volter, 337 diváků, rozhodčí Kubišta.    

 

Kratonohy – Kobylice 1:2 (1:2). Hosté dali o gól více, a tak si do 

Kobylic odvezli 3 body. Branky: Šiška – Hlaváč, Havlíček, rozhodčí 

Vízek.    

 

Nechanice – Prasek 3:1 (3:1). Před početným publikem padly všechny 

góly již v poločase. Branky: Klouzek 2, Pechar J. – Halász, 180 diváků, 

rozhodčí Štancl.    

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  3  3  0  0   23: 5   9 

 2.Lovčice      3  3  0  0   16: 3   9 

 3.Vysoká B     3  2  1  0   19: 8   7 

 4.Malšovice    3  2  1  0   10: 5   7 

 5.Nechanice    3  2  0  1   11: 3   6 

 6.Roudnice B   3  1  2  0    8: 5   5 

 7.Kratonohy    3  1  1  1    6: 5   4   

 8.Kobylice     3  1  1  1    4: 4   4 

 9.Smiřice      3  1  1  1    4: 6   4 

10.Červeněves   3  1  0  2    6:24   3 

11.Nový HK B    3  0  1  2    6:15   1   

12.Lhota p.L.   3  0  0  3    4:11   0   

13.Prasek       3  0  0  3    4:13   0   

14.Libřice      3  0  0  3    5:19   0   

 

 



AM GNOL 3. třída východ      
 
Derby pro Probluz a Olympii B/Sendražice   
 

 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 2. kolem 

soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

 

Lok. Hradec B – Černilov B 3:1 (2:1). Duel rezervních týmů vyzněl pro 

domácí Lokálku. Branky: Vrbata, Borrelli, Tichý – Jakub, rozhodčí 

Sobotka.    

 

Jeníkovice – Libčany B 1:8 (1:5). Hostující rezerva Libčan si připsala 

vysokou výhru. Branky: Pospíšil – Müller 3, Štěp 2, Zezula, Mádlo, 

Bouček, rozhodčí Adamovič.    

 

Stěžery B – Probluz 2:6 (1:5). V derby dominovali hosté, kteří pro 

vyloučení dohrávali o deseti. Branky: Smetiprach, Formánek – Jadrný 

2, Lacina 2, Brixi L., Pražák, ČK 0:1, rozhodčí Pavlas.   

 

Hořiněves – Olympia Hradec B/Sendražice 2:6 (0:4). O výrazném 

vítězství hostů se před početným publikem rozhodlo již v 1. poločase.  

Branky: Foff 2 – Ptáček 2, Moník, Jedlička Z. ml., Vrána, Jedlička Z. 

st., 120 diváků, rozhodčí Olah.    

 

Malšova Lhota B – Předměřice B 0:3 (0:3). V úvodním dějství se do 

černého třikrát trefili hosté a bylo rozhodnuto. Branky: Zeman, 

Markarjanc, Satranský, rozhodčí Hlavsa.    

 

Dohalice B/Cerekvice – Neděliště 0:1 (0:1). Jediný gól rozhodl o 

nejtěsnější výhře hostů. Branka: 42. Nosek, rozhodčí Hruška.    

 

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  2  2  0  0   15: 2   6 

 2.Probluz       2  2  0  0   14: 3   6 

 3.Předměřice B  2  2  0  0    6: 0   6 

 4.Libčany B     2  1  1  0   10: 3   4 

 5.Černilov B    2  1  0  1    8: 5   3   

 6.Malš.Lhota B  2  1  0  1    5: 5   3   

 7.Lok. HK B     2  1  0  1    3: 4   3 

 8.Neděliště     2  1  0  1    3: 5   3 

 9.Hořiněves     2  0  1  1    4: 8   1   

10.Dohal.B/Cer.  2  0  0  2    1: 9   0   

11.Jeníkovice    2  0  0  2    3:15   0   

12.Stěžery B     2  0  0  2    2:15   0   
 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Dobřenice vyhrály derby v Syrovátce       
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu třetí dějství nového ročníku 

2024/2025.  

 

Syrovátka – Dobřenice 3:4 (2:2). V sousedském derby vyhráli šťastnější 

hosté, když se hattrickem blýskl exligový Michal Lesák. Branky: 

Luštinec, Svejštil, Pleskot D. – Lesák 3, Koblása,  

rozhodčí Grossman.    

 

Boharyně – Klamoš 2:2 (1:2). Zápas přinesl dělbu bodů a také 2 červené 

karty v závěru. Branky: Hepnar, Obešlo – Rumler, Fölkl, ČK 1:1, 

rozhodčí Olah.    

 

Starý Bydžov – Převýšov 2:2 (1:1). V zajímavém utkání se nakonec 

soupeři rozešli smírně. Branky: Václavík, Pařízek – Šumský, Vojtaš, 

rozhodčí Doubrava.    

 

Ohnišťany – Lužec 4:2 (2:1). Domácí byli produktivnější a připsali si 

druhou výhru v novém ročníku. Branky: Vrba, Matějka, Šoltys P., Kopáč 

– Batelka, Kaliáš, rozhodčí Koza.    

 

Kunčice B – Myštěves 3:2 (0:2). Po změně stran domácí skóre proti 

oslabenému soupeři otočili, když hosté hráli od 62. minuty pro 

vyloučení o deseti. Branky: Zákravský, Šándor, Nun – Čížek, Balcar, 

ČK 0:1, rozhodčí Vrabec.    

 

Skřivany B – Nepolisy B 4:1 (2:1). Zápas rezervních týmů vyzněl před 

početným publikem pro domácí. Branky: Vojtěch 2, Matějka, Novotný – 

Čihák, 120 diváků, rozhodčí Grossman.    

 

Volno Nové Město.   

 

 

TABULKA:   

 1.Starý Bydžov  3  2  1  0    6: 2   7 

 2.Ohnišťany     2  2  0  0   11: 3   6 

 3.Skřivany B    3  2  0  1    9: 5   6 

 4.Kunčice B     3  2  0  1    8:10   6 

 5.Boharyně      3  1  1  1    6: 4   4 

 6.Dobřenice     2  1  1  0    6: 5   4 

 7.Převýšov      3  1  1  1    6: 5   4 

 8.Myštěves      2  1  0  1    4: 4   3   

 9.Nepolisy B    3  1  0  2    7: 9   3   

10.Syrovátka     3  1  0  2    8:13   3   

11.Klamoš        3  0  2  1    6: 8   2 

12.Nové Město    2  0  0  2    2: 6   0   

13.Lužec         2  0  0  2    2: 7   0   

 

Lubomír Douděra 


